
Uchwała  Nr 3/2012  
Powiatowej Rady Zatrudnienia w Ropczycach  

z dnia 28 lutego 2012r. 
 
 

w sprawie zaopiniowania rocznego sprawozdania z realizacji 
planu wydatkowania środków Funduszu Pracy (FP) za rok 2011  

na finansowanie   
„innych fakultatywnych zadań„ 

 
 

 

 Na podstawie art. 22 ust. 5  pkt. 3) ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2008 r. Nr 69 poz.415 z późn. zm.) oraz § 7 
Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 06 października 2004 r. w sprawie rad 
zatrudnienia (Dz. U. Nr 224 poz. 2281)   
 
Powiatowa Rada Zatrudnienia w Ropczycach uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 
1. Opiniuje się pozytywnie roczne sprawozdanie z realizacji wydatkowania środków 

Funduszu Pracy (FP) za rok 2011 na finansowanie „innych fakultatywnych zadań”. 
 

2. Opiniowane roczne sprawozdanie z realizacji wydatkowania środków Funduszu Pracy 
(FP) za rok 2011 na finansowanie „innych fakultatywnych zadań” stanowi załącznik 
do uchwały. 

 
§ 2. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

            Przewodniczący  
               Powiatowej Rady Zatrudnienia  

              w Ropczycach  
        

        mgr Jerzy Łyszczak 

 
 

 
 
 
 


